Autarquia Municipal (Lei Municipal n.° 1657 de 30 de abril de 1969)
R. XV de Novembro, 2.200 - Piracicaba/SP - 13.417-100

Fone: (19) 3403 9611 - Fax: 3426 0584

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE

H O M OL O G A Ç Ã O

GABINETE DO PRESIDENTE

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 000062/2024
PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 2024/019753

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PÃO DE FORMA.

Raul Emilio Adamoli de Morais, Presidente do SEMAE, nomeado através da Portaria n.°
24.687, de 03 de setembro de 2024, cujos poderes foram conferidos pelo § 4°, do artigo 3°, da
Lei Municipal n.° 1.657, de 30 de abril de 1.969, baseado na documentação contida nos autos e
consoante deliberação da Pregoeira ALANA FERNANDES, HOMOLOGA a Licitação em
epigrafe à empresa conforme abaixo:

VALOR EMPRESA LOTES
 1  11.544,00PANIPAN ALIMENTOS LTDA

VALOR TOTAL DA COMPRA R$ 11.544,00

  Publique-se na Imprensa Oficial do Município de Piracicaba para os devidos efeitos
legais.

  Após, ao Núcleo de Apoio aos Contratos.

P r e s i d e n t e  d o  S E M A E
Raul Emilio Adamoli de Morais

Piracicaba, data da assinatura digital

Página 1 de 1